184 HEAVY DUTY FIXINGS
Anchor Design
Software
F120
M8-M20
INSTALLATION SCHEME
Tinst3 41 2
VOORDELEN

M16 180 24 130 26 160 120 50 24
M20 172 28 160 31 280 150 10 30
M20 192 28 160 31 280 150 30 30
M20 222 28 160 31 280 150 60 30
M20 262 28 160 31 280 150 100 30
size pgb code EAN13
6x65 SM0ZAT0010600653 5902134728094 100
6x75 SM0ZAT0010600753 5902134728100 50
6x95 SM0ZAT0010600953 5902134728117 50
6x115 SM0ZAT0010601153 5902134728124 25
8x75 SM0ZAT0010800753 5902134728131 50
8x85 SM0ZAT0010800853 5902134728148 50
8x95 SM0ZAT0010800953 5902134199368 50
8x105 SM0ZAT0010801053 5902134728155 50
8x125 SM0ZAT0010801253 5902134728162 50
10x91 SM0ZAT0011000913 5902134728179 25
10x106 SM0ZAT0011001063 5902134728186 25
10x116 SM0ZAT0011001163 5902134728193 25
10x136 SM0ZAT0011001363 5902134728209 25
10x186 SM0ZAT0011001863 5902134728216 25
12x107 SM0ZAT0011201073 5902134728223 20
12x117 SM0ZAT0011201173 5902134728230 20
12x127 SM0ZAT0011201273 5902134728247 20
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
12x147 SM0ZAT0011201473 5902134728254 20
12x177 SM0ZAT0011201773 5902134728261 20
16x130 SM0ZAT0011601303 5902134728278 10
16x150 SM0ZAT0011601503 5902134728285 10
16x180 SM0ZAT0011601803 5902134728292 10
20x172 SM0ZAT0012001723 5902134728308 10
20x192 SM0ZAT0012001923 5902134728315 5
20x222 SM0ZAT0012002223 5902134728322 5
20x262 SM0ZAT0012002623 5902134728339 5
186 HEAVY DUTY FIXINGS
M 6 M 8 M 10 M12 M16 M20
F 30 [min] 1,00 1,90 4,00 6,16 8,60 12,00
F 60 [min] 0,80 1,50 3,20 4,60 8,60 12,00